- 1 -

令 和 ３ 年 1 0 月 1 5 日

兼次小学校PTA 各位

今 帰 仁 村 立 兼 次 小 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 仲宗根美咲

環境整備部長 仲 里 一 真

校 長 島 袋 剛

ＰＴＡ全体作業のお知らせ

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，学

校教育にご理解とご協力を頂き，感謝申し上げます。

さて，上記の作業を下記の通り行います。

時節柄，ご多忙のところ恐れ入りますが，ご参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 下記の（１）～（３）のうち，都合のよい日にご参加ください。

（１）10月26日（火）午後５時30分～６時
（２）10月27日（水）午後５時30分～６時
（３）10月28日（木）午後５時30分～６時

２ 集合場所 兼次小学校運動場

３ 作業内容

（１）運動場の草刈
（２）フェンスの草取

４ 作業の進め方： ※環境整備部長の指示に従って進めてください。

５ 持ち物
草刈り機 鎌 軽トラック レーキ（くま手）
ミニスコップ 集草コンテナ（あれば）

※ 軍手は各自でご準備ください。
※ 草刈り機の燃料は，学校で用意します。

- 2 -